
DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Antas

Segunda Feira • 01 de Agosto de 2022 • Ano II • Nº 00015



ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA Nº 006

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://camaraantas.ba.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Antas

Edição 0015 • Ano 2
01 de Agosto de 2022

Página 2



Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://camaraantas.ba.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Antas

Edição 0015 • Ano 2
01 de Agosto de 2022

Página 3

 
 

 
 

PORTARIA Nº 006,

 

31

 

de Julho

 

de 2022

 
 
 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, no uso da 
competência que lhe é atribuída pelo art. 35º, inciso XVIII do Regimento Interno combinado 
com o art. 25º da Lei Orgânica,

 
 

RESOLVE:

 
 

 

Artigo 1º

 

-

 

Exonerar a pedido da Sra. Valeria Barbosa de Santana, para ocupava

 

o 

cargo de Assessor do Legislativo, desta Câmara Municipal de Antas.

 

 

 

Artigo 2º

 

-

 

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
 

Cumpra-se e Publique-se.

 
 
 

Câmara Municipal de Antas, 31
 
de julho

 
de 2022

 
 
 
 

_______________________________________ 

Ricardo Santana de Oliveira 

Presidente da Câmara 
 

 


